Estado do Maranhão
Poder Judiciário

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

_
PORTARIA-CGJ - 7522014
Código de validação: 00D670BD4F

A CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR o teor da Portaria nº 4885/2013-CGJ, de 30.12.2013, no tocante ao

período referente à última semana do mês de março, para passar a constar a seguinte redação:

DESIGNAR os juízes de direito abaixo relacionados para responderem pelo

Plantão Judiciário da Comarca da Ilha de São Luís, no primeiro trimestre do ano de 2014.

 24/03 a 30/03/2014

CÍVEL

CRIMINAL

DRA. LUZIA MADEIRO NEPONUCENA
Juíza de Direito da 1ª Vara da Fazenda Pública

   DR. FERNANDO LUIZ MENDES CRUZ

Juiz de Direito da 7ª Vara Criminal

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO

MARANHÃO, em São Luís, 24 de fevereiro de 2014.

Desembargadora NELMA CELESTE SOUZA SILVA SARNEY COSTA
Corregedora-geral da Justiça

Matrícula 16253

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 25/02/2014 10:15 (NELMA CELESTE
SOUZA SILVA SARNEY COSTA)